
Rallye Puente de Treto - 24/05/2014 Clasificación General
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Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo Penaliza Final Total
2 Grupo Autogomas Daniel Peña Raúl Celis Citroën DS3 R3T R3T 3 _ 00:48:04.000 00:00 00:48:04.000
15 C.L.H. Tribu´s Daniel Martínez Iván Bajo Citroën C2 GT A 1 Challenge Rallycar 00:49:20.000 00:00 00:49:20.000
20 Ribamontán al Mar Motor Javier Fernández H. Juan A. Dertiano Peugeot 205 Rallye X 1 Desafío Rallycar 00:49:24.000 00:00 00:49:24.000
10 Motor Racing Cantabria Iván García Rubén Agudo Peugeot 206 XS X 1 Challenge Rallycar 00:49:37.000 00:00 00:49:37.000
5 E. Cóbreces Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Renault Clio Sport N 2 Grupo N 00:49:57.000 00:00 00:49:57.000
11 C.L.H. Tribu´s Javier Gómez C. César Crespo Citroén Saxo VTS X 1 Challenge Rallycar 00:50:27.000 00:00 00:50:27.000
6 Escudería Montañesa Efrén Llarena Igor Zatika Renault Clio Sport N 2 Jr.-Grupo N 00:50:34.000 00:00 00:50:34.000
9 Durangalde Racing Alberto Alonso Alejandro Segura Fiat Punto Abarth X 2 _ 00:51:06.000 00:00 00:51:06.000
32 Motor Racing Cantabria Héctor Vegas Moisés Salmón G. BMW 323 i - E-30 X 3 Propul-Clás.Vel. 00:51:59.000 00:00 00:51:59.000
8 Vadea Sport Javier Fernández Teja Ursula Rodas Seat Ibiza 2.0 16v X 2 _ 00:52:05.000 00:00 00:52:05.000
22 C.L.H. Tribu´s Ramiro Gómez Miguel Mantecón Peugeot 205 Rallye X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:52:17.000 00:00 00:52:17.000
25 A.C.N. Javier Polanco P. Alba Rábago T. Peugeot 106 R X 1 _ 00:52:31.000 00:00 00:52:31.000
18 Motor Racing Cantabria Alvaro Díaz Daniel Cumbrero Citroën Saxo VTS X 1 Challenge Rallycar 00:52:41.000 00:00 00:52:41.000
23 E. Cóbreces Víctor Rábago Eloy Fernández G. Peugeot 205 Rallye X 1 Desafío Rallycar 00:53:04.000 00:00 00:53:04.000
36 Motor Racing Cantabria Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz Renault 5 GT T. X 2 _ 00:53:12.000 00:00 00:53:12.000
29 Escudería Turbo Samuel Cavada Jonathan Pérez Citroën ZX 16v X 2 _ 00:53:43.000 00:00 00:53:43.000
37 Durangalde Racing Endika Beloki Aingeru Gayoso Renault 11 T. X 2 _ 00:55:03.000 00:00 00:55:03.000
30 E. Turbo Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco Ford Fiesta ST N 2 Jr.-Grupo N 00:55:55.000 00:00 00:55:55.000
38 A.C.N. Ignacio Santamaría Juan R. García Seat Ibiza TDI X 3 _ 00:56:37.000 00:00 00:56:37.000
19 C.L.H. Tribu´s Alvaro Salas Txiki Burgos Peugeot 106 Rallye 1.6 X 1 Challenge Rallycar 00:57:29.000 00:00 00:57:29.000
35 Arce-Grip Alejandro Ceballos José A. Lanza Renault 5 GT T. X 2 _ 00:58:38.000 00:10 00:58:48.000
17 E. Peña Morena Rubén Salces Irene Acosta Citroën Saxo VTS X 1 Challenge Rallycar 00:59:04.000 00:00 00:59:04.000
40 Adal Sport José M. Viar Luis J. Martínez Ford Escort MKII X 2 Propul-Clás.Vel. 01:00:30.000 00:00 01:00:30.000
41 Motor Club del Besaya Fidel Canales Luis Canales Peugeot 309 X 2 _ 00:58:41.000 02:40 01:01:21.000
27 Vadea Sport Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. Citroén Saxo VTS X 1 _ 01:03:00.000 00:00 01:03:00.000
34 E. Montañesa Asier Montilla Ander Relea BMW 320 i X 2 Propul-Clás.Vel. 01:17:01.000 01:50 01:18:51.000

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
1 Grupo Autogomas Manuel Cabo Alex Noriega Citroën C2 S1600 A 3 _ RETIRADO
3 Vadea Sport Bruno Veci José M. Fernández Mitsubishi L. EVO VI X 3 _ RETIRADO
4 Redecam Rallye Rubén I. Blanco Rosana Martínez Mitsubishi L. EVO V X 3 _ RETIRADO
12 E. Turbo José L. Carrera David Fernández D. Peugeot 206 XS X 1 Challenge Rallycar RETIRADO
14 Escudería Peña Morena Mario Cano Fdez. Andrea Herrero Citroën Saxo VTS X 1 Challenge Rallycar RETIRADO
16 C.L.H. Tribu´s Competición José Luis Samperio Oscar Díez P. Citroën C2 GT A 1 Jr-Challenge Rallycar RETIRADO
21 C.L.H. Tribu´s Borja Pelayo Iván Iglesias Peugeot 205 Rallye X 1 Desafío Rallycar RETIRADO
24 Vadea Sport Pedro Veci Maura Otero Arronte Peugeot 106 Rallye 1.6 X 1 _ RETIRADO
26 Redecam R. Diego Expósito Pablo Rivas Citroën Saxo VTS X 1 _ RETIRADO
28 E. Montañesa Javier Pontones Pedro Lopez Ford Fiesta XR 2 X 2 _ RETIRADO
31 C.L.H. Tribu´s Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez BMW 318 is E-30 X 3 Propulsión RETIRADO
33 Escudería Montañesa Javier Urquijo Martín Pérez Ford Escort MK I X 2 Propul-Clás.Vel. RETIRADO
39 Escudería Turbo Angel Valencia G. Senro Albisu M. Peugeot 205 GTI 1.9 X 2 Desafío Rallycar RETIRADO



Rallye Puente de Treto 

Tramo: A1 - Villanueva-Llueva Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

1 Manuel Cabo Alex Noriega A 3 _ 00:10:17.000
2 Daniel Peña Raúl Celis R3T 3 _ 00:10:19.000
5 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez N 2 Grupo N 00:10:34.000
3 Bruno Veci José M. Fernández X 3 _ 00:10:36.000
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:10:37.000
15 Daniel Martínez Iván Bajo A 1 Challenge Rallycar 00:10:44.000
20 Javier Fernández H. Juan A. Dertiano X 1 Desafío Rallycar 00:10:44.000
10 Iván García Rubén Agudo X 1 Challenge Rallycar 00:10:47.000
6 Efrén Llarena Igor Zatika N 2 Jr.-Grupo N 00:10:49.000
29 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 _ 00:10:54.000
11 Javier Gómez C. César Crespo X 1 Challenge Rallycar 00:11:02.000
9 Alberto Alonso Alejandro Segura X 2 _ 00:11:06.000
8 Javier Fernández Teja Ursula Rodas X 2 _ 00:11:21.000
22 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:11:24.000
25 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:11:25.000
18 Alvaro Díaz Daniel Cumbrero X 1 Challenge Rallycar 00:11:28.000
32 Héctor Vegas Moisés Salmón G. X 3 Propul-Clás.Vel. 00:11:30.000
12 José L. Carrera David Fernández D. X 1 Challenge Rallycar 00:11:32.000
24 Pedro Veci Maura Otero Arronte X 1 _ 00:11:35.000
14 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 Challenge Rallycar 00:11:37.000
17 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Challenge Rallycar 00:11:37.000
36 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 _ 00:11:37.000
23 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 Desafío Rallycar 00:11:47.000
28 Javier Pontones Pedro Lopez X 2 _ 00:12:05.000
26 Diego Expósito Pablo Rivas X 1 _ 00:12:08.000
19 Alvaro Salas Txiki Burgos X 1 Challenge Rallycar 00:12:14.000
30 Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco N 2 Jr.-Grupo N 00:12:15.000
38 Ignacio Santamaría Juan R. García X 3 _ 00:12:46.000
37 Endika Beloki Aingeru Gayoso X 2 _ 00:12:48.000
41 Fidel Canales Luis Canales X 2 _ 00:13:03.000
40 José M. Viar Luis J. Martínez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:13:12.000
27 Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. X 1 _ 00:13:19.000
31 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:13:38.000
16 José Luis Samperio Oscar Díez P. A 1 Jr-Challenge Rallycar 00:16:59.000
21 Borja Pelayo Iván Iglesias X 1 Desafío Rallycar 00:18:22.000
35 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 2 _ 00:18:23.000
33 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:22:58.000
34 Asier Montilla Ander Relea X 2 Propul-Clás.Vel. 00:32:57.000
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Manuel Cabo Alex Noriega A 3 _ 00:10:17.000
2 Daniel Peña Raúl Celis R3T 3 _ 00:10:19.000
5 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez N 2 Grupo N 00:10:34.000
3 Bruno Veci José M. Fernández X 3 _ 00:10:36.000
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:10:37.000
15 Daniel Martínez Iván Bajo A 1 Challenge Rallycar 00:10:44.000
20 Javier Fernández H. Juan A. Dertiano X 1 Desafío Rallycar 00:10:44.000
10 Iván García Rubén Agudo X 1 Challenge Rallycar 00:10:47.000
6 Efrén Llarena Igor Zatika N 2 Jr.-Grupo N 00:10:49.000
29 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 _ 00:10:54.000
11 Javier Gómez C. César Crespo X 1 Challenge Rallycar 00:11:02.000
9 Alberto Alonso Alejandro Segura X 2 _ 00:11:06.000
8 Javier Fernández Teja Ursula Rodas X 2 _ 00:11:21.000
22 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:11:24.000
25 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:11:25.000
18 Alvaro Díaz Daniel Cumbrero X 1 Challenge Rallycar 00:11:28.000
32 Héctor Vegas Moisés Salmón G. X 3 Propul-Clás.Vel. 00:11:30.000
12 José L. Carrera David Fernández D. X 1 Challenge Rallycar 00:11:32.000
24 Pedro Veci Maura Otero Arronte X 1 _ 00:11:35.000
14 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 Challenge Rallycar 00:11:37.000
17 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Challenge Rallycar 00:11:37.000
36 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 _ 00:11:37.000
23 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 Desafío Rallycar 00:11:47.000
28 Javier Pontones Pedro Lopez X 2 _ 00:12:05.000
26 Diego Expósito Pablo Rivas X 1 _ 00:12:08.000
19 Alvaro Salas Txiki Burgos X 1 Challenge Rallycar 00:12:14.000
30 Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco N 2 Jr.-Grupo N 00:12:15.000
38 Ignacio Santamaría Juan R. García X 3 _ 00:12:46.000
37 Endika Beloki Aingeru Gayoso X 2 _ 00:12:48.000
41 Fidel Canales Luis Canales X 2 _ 00:13:03.000
40 José M. Viar Luis J. Martínez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:13:12.000
27 Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. X 1 _ 00:13:19.000
31 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:13:38.000
16 José Luis Samperio Oscar Díez P. A 1 Jr-Challenge Rallycar 00:16:59.000
21 Borja Pelayo Iván Iglesias X 1 Desafío Rallycar 00:18:22.000
35 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 2 _ 00:18:23.000
33 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:22:58.000
34 Asier Montilla Ander Relea X 2 Propul-Clás.Vel. 00:32:57.000

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
39 Angel Valencia G. Senro Albisu M. X 2 Desafío Rallycar Averiado



Rallye Puente de Treto 

Tramo: B2 - Llueva-Moncalián Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

2 Daniel Peña Raúl Celis R3T 3 _ 00:13:37.000
20 Javier Fernández H. Juan A. Dertiano X 1 Desafío Rallycar 00:13:54.000
15 Daniel Martínez Iván Bajo A 1 Challenge Rallycar 00:13:58.000
10 Iván García Rubén Agudo X 1 Challenge Rallycar 00:14:03.000
11 Javier Gómez C. César Crespo X 1 Challenge Rallycar 00:14:10.000
9 Alberto Alonso Alejandro Segura X 2 _ 00:14:16.000
5 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez N 2 Grupo N 00:14:17.000
6 Efrén Llarena Igor Zatika N 2 Jr.-Grupo N 00:14:17.000
35 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 2 _ 00:14:30.000
32 Héctor Vegas Moisés Salmón G. X 3 Propul-Clás.Vel. 00:14:37.000
23 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 Desafío Rallycar 00:14:47.000
8 Javier Fernández Teja Ursula Rodas X 2 _ 00:14:48.000
25 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:14:48.000
37 Endika Beloki Aingeru Gayoso X 2 _ 00:14:52.000
36 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 _ 00:14:53.000
18 Alvaro Díaz Daniel Cumbrero X 1 Challenge Rallycar 00:14:54.000
22 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:14:54.000
30 Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco N 2 Jr.-Grupo N 00:15:42.000
34 Asier Montilla Ander Relea X 2 Propul-Clás.Vel. 00:15:51.000
38 Ignacio Santamaría Juan R. García X 3 _ 00:15:55.000
17 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Challenge Rallycar 00:16:42.000
41 Fidel Canales Luis Canales X 2 _ 00:16:47.000
40 José M. Viar Luis J. Martínez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:17:14.000
29 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 _ 00:17:30.000
27 Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. X 1 _ 00:17:50.000
19 Alvaro Salas Txiki Burgos X 1 Challenge Rallycar 00:17:58.000
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Daniel Peña Raúl Celis R3T 3 _ 00:48:04.000
15 Daniel Martínez Iván Bajo A 1 Challenge Rallycar 00:49:20.000
20 Javier Fernández H. Juan A. Dertiano X 1 Desafío Rallycar 00:49:24.000
10 Iván García Rubén Agudo X 1 Challenge Rallycar 00:49:37.000
5 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez N 2 Grupo N 00:49:57.000
11 Javier Gómez C. César Crespo X 1 Challenge Rallycar 00:50:27.000
6 Efrén Llarena Igor Zatika N 2 Jr.-Grupo N 00:50:34.000
9 Alberto Alonso Alejandro Segura X 2 _ 00:51:06.000
32 Héctor Vegas Moisés Salmón G. X 3 Propul-Clás.Vel. 00:51:59.000
8 Javier Fernández Teja Ursula Rodas X 2 _ 00:52:05.000
22 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:52:17.000
25 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:52:31.000
18 Alvaro Díaz Daniel Cumbrero X 1 Challenge Rallycar 00:52:41.000
23 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 Desafío Rallycar 00:53:04.000
36 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 _ 00:53:12.000
29 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 _ 00:53:43.000
37 Endika Beloki Aingeru Gayoso X 2 _ 00:55:03.000
30 Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco N 2 Jr.-Grupo N 00:55:55.000
38 Ignacio Santamaría Juan R. García X 3 _ 00:56:37.000
19 Alvaro Salas Txiki Burgos X 1 Challenge Rallycar 00:57:29.000
35 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 2 _ 00:58:38.000
41 Fidel Canales Luis Canales X 2 _ 00:58:41.000
17 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Challenge Rallycar 00:59:04.000
40 José M. Viar Luis J. Martínez X 2 Propul-Clás.Vel. 01:00:30.000
27 Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. X 1 _ 01:03:00.000
34 Asier Montilla Ander Relea X 2 Propul-Clás.Vel. 01:17:01.000

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
39 Angel Valencia G. Senro Albisu M. X 2 Desafío Rallycar Reenganche
24 Pedro Veci Maura Otero Arronte X 1 _ Reenganche
31 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión RETIRADO
33 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. RETIRADO
28 Javier Pontones Pedro Lopez X 2 _ RETIRADO
16 José Luis Samperio Oscar Díez P. A 1 Jr-Challenge Rallycar RETIRADO
1 Manuel Cabo Alex Noriega A 3 _ RETIRADO
26 Diego Expósito Pablo Rivas X 1 _ RETIRADO
14 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 Challenge Rallycar RETIRADO
3 Bruno Veci José M. Fernández X 3 _ RETIRADO
12 José L. Carrera David Fernández D. X 1 Challenge Rallycar RETIRADO
21 Borja Pelayo Iván Iglesias X 1 Desafío Rallycar RETIRADO
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ RETIRADO



Rallye Puente de Treto 

Tramo: B1 - Llueva-Moncalián Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

2 Daniel Peña Raúl Celis R3T 3 _ 00:13:54.000
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:14:05.000
15 Daniel Martínez Iván Bajo A 1 Challenge Rallycar 00:14:05.000
20 Javier Fernández H. Juan A. Dertiano X 1 Desafío Rallycar 00:14:06.000
10 Iván García Rubén Agudo X 1 Challenge Rallycar 00:14:11.000
5 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez N 2 Grupo N 00:14:22.000
11 Javier Gómez C. César Crespo X 1 Challenge Rallycar 00:14:28.000
29 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 _ 00:14:33.000
35 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 2 _ 00:14:44.000
6 Efrén Llarena Igor Zatika N 2 Jr.-Grupo N 00:14:45.000
32 Héctor Vegas Moisés Salmón G. X 3 Propul-Clás.Vel. 00:14:47.000
9 Alberto Alonso Alejandro Segura X 2 _ 00:14:49.000
8 Javier Fernández Teja Ursula Rodas X 2 _ 00:14:51.000
22 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:14:52.000
18 Alvaro Díaz Daniel Cumbrero X 1 Challenge Rallycar 00:15:01.000
25 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:15:05.000
23 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 Desafío Rallycar 00:15:07.000
37 Endika Beloki Aingeru Gayoso X 2 _ 00:15:17.000
19 Alvaro Salas Txiki Burgos X 1 Challenge Rallycar 00:15:25.000
36 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 _ 00:15:28.000
38 Ignacio Santamaría Juan R. García X 3 _ 00:15:54.000
30 Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco N 2 Jr.-Grupo N 00:15:56.000
34 Asier Montilla Ander Relea X 2 Propul-Clás.Vel. 00:16:11.000
41 Fidel Canales Luis Canales X 2 _ 00:16:49.000
40 José M. Viar Luis J. Martínez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:18:02.000
27 Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. X 1 _ 00:18:43.000
17 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Challenge Rallycar 00:19:37.000

Pt.
1
2
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4
5
6
7
8
9
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13
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25
26
27

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Daniel Peña Raúl Celis R3T 3 _ 00:34:27.000
15 Daniel Martínez Iván Bajo A 1 Challenge Rallycar 00:35:22.000
20 Javier Fernández H. Juan A. Dertiano X 1 Desafío Rallycar 00:35:30.000
10 Iván García Rubén Agudo X 1 Challenge Rallycar 00:35:34.000
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:35:38.000
5 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez N 2 Grupo N 00:35:40.000
29 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 _ 00:36:13.000
6 Efrén Llarena Igor Zatika N 2 Jr.-Grupo N 00:36:17.000
11 Javier Gómez C. César Crespo X 1 Challenge Rallycar 00:36:17.000
9 Alberto Alonso Alejandro Segura X 2 _ 00:36:50.000
8 Javier Fernández Teja Ursula Rodas X 2 _ 00:37:17.000
32 Héctor Vegas Moisés Salmón G. X 3 Propul-Clás.Vel. 00:37:22.000
22 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:37:23.000
25 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:37:43.000
18 Alvaro Díaz Daniel Cumbrero X 1 Challenge Rallycar 00:37:47.000
23 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 Desafío Rallycar 00:38:17.000
36 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 _ 00:38:19.000
19 Alvaro Salas Txiki Burgos X 1 Challenge Rallycar 00:39:31.000
37 Endika Beloki Aingeru Gayoso X 2 _ 00:40:11.000
30 Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco N 2 Jr.-Grupo N 00:40:13.000
38 Ignacio Santamaría Juan R. García X 3 _ 00:40:42.000
41 Fidel Canales Luis Canales X 2 _ 00:41:54.000
17 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Challenge Rallycar 00:42:22.000
40 José M. Viar Luis J. Martínez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:43:16.000
35 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 2 _ 00:44:08.000
27 Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. X 1 _ 00:45:10.000
34 Asier Montilla Ander Relea X 2 Propul-Clás.Vel. 01:01:10.000

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
39 Angel Valencia G. Senro Albisu M. X 2 Desafío Rallycar Reenganche
24 Pedro Veci Maura Otero Arronte X 1 _ Reenganche
31 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión RETIRADO
33 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. RETIRADO
16 José Luis Samperio Oscar Díez P. A 1 Jr-Challenge Rallycar RETIRADO
1 Manuel Cabo Alex Noriega A 3 _ RETIRADO
26 Diego Expósito Pablo Rivas X 1 _ RETIRADO
14 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 Challenge Rallycar RETIRADO
3 Bruno Veci José M. Fernández X 3 _ RETIRADO
12 José L. Carrera David Fernández D. X 1 Challenge Rallycar RETIRADO
21 Borja Pelayo Iván Iglesias X 1 Desafío Rallycar RETIRADO
28 Javier Pontones Pedro Lopez X 2 _ RETIRADO



Rallye Puente de Treto 

Tramo: A2 - Villanueva-Llueva Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

2 Daniel Peña Raúl Celis R3T 3 _ 00:10:14.000
15 Daniel Martínez Iván Bajo A 1 Challenge Rallycar 00:10:33.000
10 Iván García Rubén Agudo X 1 Challenge Rallycar 00:10:36.000
20 Javier Fernández H. Juan A. Dertiano X 1 Desafío Rallycar 00:10:40.000
6 Efrén Llarena Igor Zatika N 2 Jr.-Grupo N 00:10:43.000
5 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez N 2 Grupo N 00:10:44.000
29 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 _ 00:10:46.000
11 Javier Gómez C. César Crespo X 1 Challenge Rallycar 00:10:47.000
9 Alberto Alonso Alejandro Segura X 2 _ 00:10:55.000
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:10:56.000
35 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 2 _ 00:11:01.000
3 Bruno Veci José M. Fernández X 3 _ 00:11:05.000
8 Javier Fernández Teja Ursula Rodas X 2 _ 00:11:05.000
32 Héctor Vegas Moisés Salmón G. X 3 Propul-Clás.Vel. 00:11:05.000
22 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:11:07.000
17 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Challenge Rallycar 00:11:08.000
25 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:11:13.000
36 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 _ 00:11:14.000
18 Alvaro Díaz Daniel Cumbrero X 1 Challenge Rallycar 00:11:18.000
23 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 Desafío Rallycar 00:11:23.000
28 Javier Pontones Pedro Lopez X 2 _ 00:11:41.000
19 Alvaro Salas Txiki Burgos X 1 Challenge Rallycar 00:11:52.000
30 Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco N 2 Jr.-Grupo N 00:12:02.000
34 Asier Montilla Ander Relea X 2 Propul-Clás.Vel. 00:12:02.000
38 Ignacio Santamaría Juan R. García X 3 _ 00:12:02.000
40 José M. Viar Luis J. Martínez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:12:02.000
41 Fidel Canales Luis Canales X 2 _ 00:12:02.000
37 Endika Beloki Aingeru Gayoso X 2 _ 00:12:06.000
27 Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. X 1 _ 00:13:08.000

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 Daniel Peña Raúl Celis R3T 3 _ 00:20:33.000
15 Daniel Martínez Iván Bajo A 1 Challenge Rallycar 00:21:17.000
5 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez N 2 Grupo N 00:21:18.000
10 Iván García Rubén Agudo X 1 Challenge Rallycar 00:21:23.000
20 Javier Fernández H. Juan A. Dertiano X 1 Desafío Rallycar 00:21:24.000
6 Efrén Llarena Igor Zatika N 2 Jr.-Grupo N 00:21:32.000
4 Rubén I. Blanco Rosana Martínez X 3 _ 00:21:33.000
29 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 2 _ 00:21:40.000
3 Bruno Veci José M. Fernández X 3 _ 00:21:41.000
11 Javier Gómez C. César Crespo X 1 Challenge Rallycar 00:21:49.000
9 Alberto Alonso Alejandro Segura X 2 _ 00:22:01.000
8 Javier Fernández Teja Ursula Rodas X 2 _ 00:22:26.000
22 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 1 Jr./ Des. Rallycar 00:22:31.000
32 Héctor Vegas Moisés Salmón G. X 3 Propul-Clás.Vel. 00:22:35.000
25 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:22:38.000
17 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Challenge Rallycar 00:22:45.000
18 Alvaro Díaz Daniel Cumbrero X 1 Challenge Rallycar 00:22:46.000
36 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 _ 00:22:51.000
23 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 Desafío Rallycar 00:23:10.000
28 Javier Pontones Pedro Lopez X 2 _ 00:23:46.000
19 Alvaro Salas Txiki Burgos X 1 Challenge Rallycar 00:24:06.000
30 Francisco J. Gómez L. Jorge Polanco N 2 Jr.-Grupo N 00:24:17.000
38 Ignacio Santamaría Juan R. García X 3 _ 00:24:48.000
37 Endika Beloki Aingeru Gayoso X 2 _ 00:24:54.000
41 Fidel Canales Luis Canales X 2 _ 00:25:05.000
40 José M. Viar Luis J. Martínez X 2 Propul-Clás.Vel. 00:25:14.000
27 Alejandro Suarez G. Rebeca Arnaiz G. X 1 _ 00:26:27.000
35 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 2 _ 00:29:24.000
34 Asier Montilla Ander Relea X 2 Propul-Clás.Vel. 00:44:59.000

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
33 Javier Urquijo Martín Pérez X 2 Propul-Clás.Vel. Averiado
31 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión Averiado
39 Angel Valencia G. Senro Albisu M. X 2 Desafío Rallycar Reenganche
24 Pedro Veci Maura Otero Arronte X 1 _ Reenganche
21 Borja Pelayo Iván Iglesias X 1 Desafío Rallycar RETIRADO
1 Manuel Cabo Alex Noriega A 3 _ RETIRADO
12 José L. Carrera David Fernández D. X 1 Challenge Rallycar RETIRADO
14 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 Challenge Rallycar RETIRADO
16 José Luis Samperio Oscar Díez P. A 1 Jr-Challenge Rallycar RETIRADO
26 Diego Expósito Pablo Rivas X 1 _ RETIRADO


